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REJSELEDER PÅ: 

Vietnam Emotion 11. november – 26. november 2021 

Vietnam Emotion 13. januar – 28. januar 2022 

Vietnam Emotion 03. februar – 18. februar 2022 

Vietnam Emotion 24. februar – 11. marts 2022 

Vietnam Emotion 10. marts – 25. marts 2022 

Vietnam Emotion 24. marts – 08. april 2022 

 

På en rundrejse i 2000 ramtes Carsten af en umiddelbar fascination 

af Vietnam – og fascinationen er blevet til en forelskelse af landet. 

Han har sidenhen rejst og opholdt sig i Vietnam i sammenlagt 

mere end 5 år. Carsten taler vietnamesisk og er en fantastisk 

døråbner i mødet med befolkningen – med sand interesse for 

hverdagslivet for risbonden, menigmand og lokale VIPs.  

 

Som gæst på hans ture er man risikozonen for at pådrage sig hans 

begejstring for landet og ikke mindst i smittefare for hans altid 

gode humør. Carsten har igennem flere år stået i spidsen for vores 

forskellige rundrejser i Vietnam og i Cambodja. 
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Gæsters feedback på vores rejseleder Carsten 
 
 

Den bedste guide vi nogensinde har haft, meget engageret. 5 stjerner ud af 5. 

Anne & Jess, Vietnam Emotion Rejse, januar 2020 
 
 

Carsten var bare fantastisk! Fordi han taler vietnamesisk og har en utrolig viden om landet, dets 

kultur, historie og skikke. Jeg tvivler på, at vi ville have fået så meget info, hvis ikke han haft al 

den inside info gennem sine egne kontakter. 

Anne & Ole, Vietnam Emotion Rejse, januar 2020 
 
 

Carsten er sjælen i turen – han er den ”Emotion”, som turen er navngivet efter. Fantastisk ildsjæl 

med så meget overskud og viden – også den lidt skæve, sjove, lokale tilgang til at formidle 

Vietnams sjæl. Han er praktiker, et varmt menneske, en hjælpende og omsorgsfuld hånd i enhver 

situation, hvor der opstår problemer. Hans humør er enestående og positivt. Han løfter hele 

gruppens energi og humør uden at forfalde til detaljer. Dejlig mand, som er guld værd for firmaet. 

Jens & Lili, Vietnam Emotion Rejse, februar 2020 
 
 

Karsten er et fantastisk menneske, og en helt suveræn guide med et engagement så stort, og  

med en viden om Vietnam som er helt utrolig. 
Sanne & Erling, Vietnam Emotion Rejse, januar 2019 
 
 

Bedre rejseleder end Carsten findes næppe. Carsten var ganske enkelt uovertruffen!!!! Altid i  

godt humør. Altid præcision med busser og alle afgange/mødetider, selv i Hanoi og Saigon  

trods traffikken her – imponerende. 
Jakob & Inge, Vietnam Emotion Rejse, januar 2018
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Gæsters tilbagemeldinger på vores rejseprogrammer med dansk rejseleder 
 

 

Super god tur. Godt tilrettelagt og godt gennemført. Passende med store seværdigheder og dejligt 

med det dagligdagsliv og stemning. Stor variation: Halong bugten, togturen, livet på landet, fiskeri 

og cykelture. Også stort plus til madoplevelserne. 

Per & Anette, Vietnam Emotion Rejse, januar 2020 

 

 

Det har været en fantastisk tur, som vi stadig ”fordøjer”.  

Linda & Svend, Vietnam Emotion Rejse, januar 2020 

 

 

Rejsen har i allerhøjeste grad levet op til vores forventninger.  

Birgitte & Harry, Vietnam Emotion Rejse, februar 2019 

 

 

Vi vil til enhver tid anbefale Vietnam Travels til andre. Tak for en super oplevelse. Vi syntes især 

cykelturene var meget spændende, da vi der kom helt ud til rismarkerne, rundt mellem 

befolkningen m.v. hvilket især var gode ture. Også gåturene bl.a. i Hanoi med Carsten var særlig 

inspirerende hvorfor de bør forblive i jeres program. 

Birthe & Gunnar, Vietnam Emotion Rejse, marts 2019 

 

 

En helt igennem vidunderlig rejse. Alt fungerede perfekt. Er yderst tilfreds. 

Hanne & Henrik, Vietnam Emotion Rejse, januar 2019 

 

 

Rejsen levede fuldt ud op til vores forventninger. I øvrigt dejligt at slutte af med sol og varme  

ved havet og lade de mange indtryk bundfælde sig!  

Unni & John, Vietnam Emotion Rejse, januar 2018 

 

 

Det har været en pragtfuld tur, som fuldt ud har levet op til forventningerne. Men også en hård  

tur – men sådan er det, når man vil have alle oplevelserne med.  

Nina & Johnny, Vietnam Emotion Rejse, februar 2018 

 

 

Vi var meget glade for turen. En chartertur vil aldrig blive det samme igen efter vi har været i  

Vietnam. Denne rejse var udover det sædvanlige, og overgik alle vores forventninger. Vi vil  

klart anbefale jer som rejseselskab. 

Henrik, Inge & Ulla, Vietnam Emotion Rejse, marts 2017 

 

 

Vi har haft en fantastisk tur, som vi kan leve højt på længe. Vi var flere, som snakkede om, at 

ikke nok med, at I har fundet nogle rigtig dejlige hoteller, så har I også fundet nogle rigtig 

spændende spisesteder. Rigtig lækker mad, men også nogle skægge steder med atmosfære, 

som vi aldrig havde fundet selv. Så måltiderne blev virkelig en oplevelse oveni alt det andet. 

Birgit & Anne-Marie, Vietnam Emotion Rejse, Marts 2017 

http://www.vietnamtravels.dk/
mailto:info@vietnamtravels.dk

